
Uchwała Nr XVI/88/2007 
Rady Miejskiej  w Stąporkowie 

z dnia 28 grudnia 2007r. 
 
 

w sprawie  ogłoszenia konkursu na stanowisko zastępcy dyrektora ds. medycznych SP ZOZ  
w Stąporkowie i powołania  komisji  do jego przeprowadzenia.  

 

Na  podstawie art. 18 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  
(Dz. U . z 2001 r. nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w zw. z art. 44a ust. 2 ustawy z dnia 30 sierpnia 
1991 roku o zakładach opieki zdrowotnej (Dz. U. z 2007 roku Nr 14, poz. 89 z późn. zm.) oraz  
§ 2 ust. 1 rozporządzenia Ministra Zdrowia i Opieki Społecznej z dnia 19 sierpnia 1998 roku  
w  sprawie szczegółowych zasad przeprowadzania konkursu na niektóre stanowiska kierownicze  
w publicznych zakładach opieki zdrowotnej, składu komisji konkursowej oraz ramowego 
regulaminu przeprowadzania konkursu (Dz.. U. z 1998 roku Nr 115, poz. 749  z późn. zm.) 
uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
Ogłasza się konkurs na stanowisko zastępcy dyrektora ds. medycznych Samodzielnego 

Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej  w Stąporkowie. 
 

§ 2 
W celu przeprowadzenia konkursu o którym mowa w § 1 powołuje się  komisję 

konkursową  w składzie: 
1. Ryszard Kusak - przedstawiciel Gminy Stąporków 
2. Wojciech Przybylski -  przedstawiciel Gminy Stąporków 
3. Roman Jedynak  -  przedstawiciel Gminy Stąporków 
4. Kazimierz Strzębicki -  przedstawiciel Gminy Stąporków 
5. Jan Telecki -  przedstawiciel Gminy Stąporków 
6. Zbigniew Jędrzejczyk - przedstawiciel Gminy Stąporków 
7. Marek Jodłowski  - przedstawiciel  Świętokrzyskiej Izby Lekarskiej 
8. Zofia Małas  - przedstawiciel  Świętokrzyskiej Izby  Pielęgniarek  
  i Położnych 
9. Ryszard Łazarczyk  -  przedstawiciel Rady Społecznej SP ZOZ  
  w Stąporkowie 

 
§ 3 

Na przewodniczącego komisji konkursowej powołuje się  Ryszarda Kusaka. 
 

§ 4 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Stąporkowa. 

 
§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 Przewodniczący Rady Miejskiej 
  
 Stanisław Pietras 
 

 



 
Uzasadnienie 

 
  Zgodnie z treścią art. 44a ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 roku o zakładach opieki 

zdrowotnej (Dz. U. z 2007 roku Nr 14, poz. 89 z późn. zm.), w publicznych zakładach opieki 

zdrowotnej, w których kierownik nie jest lekarzem, należy przeprowadzić konkurs na stanowisko 

zastępcy kierownika. 

W myśl ust. 2 powołanego wyżej przepisu, konkurs ten ogłasza podmiot, który utworzył zakład, w 

przypadku SP ZOZ w Stąporkowie, Rada Miejska.  

Zasady przeprowadzania konkursu oraz powołania komisji konkursowej określone zostały  w 

rozporządzeniu Ministra Zdrowia i Opieki Społecznej z dnia 19 sierpnia 1998 roku  

w  sprawie szczegółowych zasad przeprowadzania konkursu na niektóre stanowiska kierownicze  

w publicznych zakładach opieki zdrowotnej, składu komisji konkursowej oraz ramowego 

regulaminu przeprowadzania konkursu (Dz.. U. z 1998 roku Nr 115, poz. 749  z pó źn. zm.).  

W myśl § 2 ust. 1 przedmiotowego rozporządzenia konkurs na stanowiska kierownicze w 

zakładzie, przeprowadza komisja konkursowa powołana przez właściwy podmiot, tj. podmiot, 

który utworzył zakład. 

W świetle powyższego konieczne jest podjęcie przedmiotowej uchwały.  

 

 
 
 
 
 

 


